2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.05.2022 года № 420

	О внесении изменений                               в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года № 876

В связи с кадровыми изменениями и в  целях своевременной подготовки и создания необходимых условий для организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года № 876 «О межведомственной комиссии по подготовке и проведению отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями от 02.03.2018 года № 202, от 09.04.2019 года № 315, от 11.06.2020 года № 506, от 30.12.2020 года № 1339, от 01.03.2021 года                      № 229) следующие изменения:
в пункте 1 указанного постановления:
1) вместо слов «Смолина М.Я. – методист Управления образования Карталинского муниципального района, секретарь комиссии», читать слова «Рязанова О.А. - методист Управления образования Карталинского муниципального района, секретарь комиссии»;
2) вместо слов «Моисеева Н.А. – главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Карталинского муниципального района»  читать слова «Филипович Т.В. -  главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Карталинского муниципального района»,  далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                     А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.05.2022 года № 420

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района

от 30.12.2016

года № 876

В связи с кадровыми изменениями и в  целях своевременной

подготовки и создания необходимых условий для организации отдыха,

оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории

Карталинского муниципального района,

администрация Карталинского м

униципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Карталинского

муниципального района от

30.12.2016

года № 876 «О межведомственной

комиссии по подготовке и проведению отдыха, оздоровления и занятости

детей в каникулярное время на т

ерритории Карталинского муниципального

района»

(с изменениями от 02.03.2018 г

ода

№ 202, от 09.04.2019 г

ода

№ 315,

от 11.06.2020

года

№

506, от 30.12.2020 г

ода

№

1339, от 01.03.2021 г

ода

№

229)

следующие изменения:

в

пункте 1

указанного

постановления:

1) вместо слов

«

Смолина М.Я.

–

методист Управления образования

Карталинского муниципального района, сек

ретарь комиссии», читать слова

«Рязанова О.А.

-

методист Управления образования Карталинского

муниципальн

ого района, секретарь комиссии»;

2)

вместо слов «Моисеева Н.А.

–

главный специалист комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Карталинского

муниц

ипального района»  читать слова

«Филипович Т.В.

-

главный

специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите и

х прав

администрации Карталинского муниципального района»,

далее по тексту.

2.

Разместить настоящее постановление на

официальном

сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на

заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин